
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE  II

RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. ANGELO BUONINCONTRI 

Registro  Generale n. ___169_____del__02/03/2015_________

Registro  Settore  n.  29  del  12.02.2015

OGGETTO: Liquidazione retribuzione di posizione dal 01/11 al 31/12/2014 a
diversi responsabili di settore 

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Dtermina di impegno: n.  del  
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal 02/03/2015

Il  Messo Comunale
___________________ 

                    Il Responsabile del
Settore
                                                                                                   Dott.
Angelo Buonincontri                                                                



IL RESPONSABILE del SETTORE

PREMESSO che:

- ai sensi dell’art. 10 del CCNL del 31/03/1999, al personale di categoria D che sia titolare di
posizione organizzativa viene riconosciuta l’indennità di risultato, in misura percentuale che
varia da un minimo del 10% ad un massimo del 25% sull’importo attribuito quale indennità
di posizione;

- con deliberazione commissariale n. 122 del 16/10/2014 e successiva di integrazione n. 128
del 28/10/2014, si è modificato l’organigramma dell’Ente;

- l’Organo di  Controllo  Interno,  con verbale n.  1 del 08/01/2015,  approvava le schede di
pesatura  delle  posizioni  organizzative  dei  settori,  rideterminando  l’ammontare  della
retribuzione di posizione spettante ai responsabili, 

- con  deliberazione  commissariale  n.  5  del  13/01/2015  si  prendeva  atto  delle  predette
schede  di  valutazione  dei  responsabili  dei  seguenti  settori  comunali  con  conseguente
rideterminazione  dell’ammontare  delle  stesse  e  della  decorrenza,  come  di  seguito
specificato:

 settore I: Gabinetto del Sindaco, Demografici, Istruzione, Cultura e Servizi Sociali –
dal 01/11 al 31/12/2014 – per € 12.265,85;

 settore III: Cimitero, SUAP, Edilizia Sportiva e Scolastica, Protezione Civile – dal
01/11 al 31/12/2014 – per € 11.835,51;

 settore  IV:  Patrimonio,  Lavori  Pubblici,  PIP,  Servizi  Informatici  –  dal  01/11  al
31/12/2014 – per € 11.405,04;

 settore V: Urbanistica e PUC, Ambiente, Ecologia, Verde Pubblico – dal 01/11 al
31/12/2014 – per € 11.082,26;

 settore  VII:  Segreteria  Generale-Presidenza  del  Consiglio-Gare  e  Contratti-
Elettorale - dal 01/11 al 31/12/2014 – per € 9.306,81;

- dato atto che i precedenti decreti di posizione organizzativa assegnavano ai settori sotto
indicati  i seguenti importi:

 settore Gabinetto del Sindaco, Demografici, Istruzione, Cultura: € 12.050,74;
 settore  Cimitero,  SUAP,  Edilizia  Sportiva  e  Scolastica,  Protezione  Civile:  €

12.000,00;
 settore Patrimonio, Lavori Pubblici, PIP, Servizi Informatici: € 10.199,89;

- rilevato  che a seguito della nuova rideterminazione degli importi, occorre procedere alla
liquidazione della differenza economica dell’indennità di posizione;

DETERMINA

- di liquidare, in favore del dipendente Elisabetta Bellonato, responsabile settore V, l’ importo
di € 1.847,04 per l’indennità di posizione dal 01/11 al 31/12/2014;

- di  imputare  la  somma  dovuta,  oltre  i  contributi  INPDAP  ed  IRAP,  come  di  seguito
specificato:

1) € 1.847,04 sul capitolo 210/0 e 150/0 dell’esercizio finanziario 2014;
2) € 439,60 sul capitolo 210/1 (contributi ex CPDEL) dell’esercizio finanziario 2014;
3) € 157,00 sul capitolo 51/0 (IRAP) dell’esercizio finanziario 2014;

- di liquidare, in favore del dipendente Andrea Ciccarelli, responsabile settore III, l’importo di
€ 2.741,89 per l’indennità di posizione dovuta, oltre i contributi INPDAP ed IRAP, come di
seguito specificato:

1) € 2.741,89 sul cap. 150/0 dell’esercizio finanziario 2014;
2) €  652,51 sul cap. 160/1 (contributi ex CPDEL) dell’esercizio finanziario 2014;
3) €  233,06 sul cap. 51/0 dell’esercizio finanziario 2014;



- di liquidare, in favore del dipendente Costanza Del Giudice, responsabile settore I, l’importo
di € 2.816,81 per l’indennità di posizione dal 01/11 al 31/12/2014;

- di imputare la somma di € 2.816,81 per l’indennità di posizione dovuta, oltre i contributi
INPDAP ed IRAP, come di seguito specificato:

1) € 2.816,81 sul cap. 670/0 dell’esercizio finanziario 2014;
2) €  670,40 sul cap. 680/1 (contributi ex CPDEL) dell’esercizio finanziario 2014;
3) € 239,43  sul cap. 51/0 (IRAP) dell’esercizio finanziario 2014;

- di  liquidare,  in  favore  del  dipendente  Antonio  Del  Giudice,  responsabile  settore  VII,
l’importo di € 1.551,14 per l’indennità di posizione dal 01/11 al 31/12/2014;

- di imputare la somma di € 1.551,14 per l’indennità di posizione dovuta, oltre i contributi
dovuti ed IRAP, così come di seguito specificato:

1) € 1.551,14 sul cap. 44/0 dell’esercizio finanziario 2014;
2) € 369,17 sul cap. 45/1 (contributi ex CPDEL) dell’esercizio finanziario 2014;
3) € 131,85 sul cap. 51/0 (IRAP) dell’esercizio finanziario 2014;

- di liquidare,  in favore del dipendente Pasquale Matrisciano, responsabile del settore IV,
l’importo di € 2.514,97 per l’indennità di posizione dal 01/11 al 31/12/2014;

- di imputare la somma di € 2.514,97 per l’indennità di posizione dovuta, oltre i contributi
dovuti ed IRAP, come di seguito specificato:

1) € 2.514,97 sul cap. 1390/0 e 150/0 dell’esercizio finanziario 2014;
2) €  598,56 sul cap. 1398/1 (contributi ex CPDEL) dell’esercizio finanziario 2014;
3) € 213,77 sul cap. 51/0 (IRAP) dell’esercizio finanziario 2014.

                                                                     Il Responsabile del Settore
                                                                     Dott. Angelo Buonincontri


	
	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

